
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/99/19 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Niemodlin na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)  

Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Niemodlin uchwalonym uchwałą nr III/12/18 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 

20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Niemodlin na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 

poz. 307), zmienionym uchwałami Rady Miejskiej: nr VI/32/19 z dnia 31 stycznia 2019 r., nr VII/42/19 z dnia 

25 lutego 2019 r., nr VIII/52/19 z dnia 25 marca 2019 r., nr IX/55/9 z dnia 29 kwietnia 2019 r., nr X/61/19  

z dnia 30 maja 2019 r., nr XI/66/19 z dnia 24 czerwca 2019 r., nr XII/73/19 z dnia 29 lipca 2019 r.,  

nr XIII/79/19 z dnia 2 września 2019 r., nr XIV/83/19 z dnia 30 września 2019 r., nr XV/90/19 z dnia  

28 października 2019 r., nr XVII/97/19 z dnia 25 listopada 2019 r., oraz zarządzeniami Burmistrza Niemodlina:  

nr V/15/19 z dnia 11 stycznia 2019 r., nr V/21/19 z dnia 28 stycznia 2019 r., nr V/46/19 z dnia 10 kwietnia 2019 r.,  

nr V/53/19 z dnia 15 maja 2019 r., nr V/60/19 z dnia 23 maja 2019 r., nr V/75/19 z dnia 5 czerwca 2019 r., nr V/85/19 

z dnia 15 lipca 2019 r., nr V/95/19 z dnia 12 sierpnia 2019 r., nr V/110/19 z dnia 30 sierpnia 2019 r.,  

nr V/121/19 z dnia 18 września 2019 r., nr V/125A/19 z dnia 30 września 2019 r., nr V/126/19 z dnia  

1 października 2019 r., nr V/131/19 z dnia 10 października 2019 r., nr V/134/19 z dnia 23 października 2019 r., 

nr V/141/19 z dnia 6 listopada 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się budżet po stronie dochodów bieżących o kwotę 91 305,00 zł, z tego: 

- Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

- § 0500 - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych zwiększa się o kwotę 91 305,00 zł; 

2) zwiększa się budżet po stronie wydatków bieżących o kwotę 91 305,00 zł, z tego: 

- Dział 758 - Różne rozliczenia 

- Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe 

- dotacje na zadania bieżące wprowadza się kwotę 5 805,00 zł, 

- Dział 801- Oświata i wychowanie 

- Rozdział 80101 -Szkoły podstawowe 

- dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty zmniejsza się o kwotę 10 000,00 zł, 

- Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

- dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty zwiększa się o kwotę 50 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 3983



- Rozdział 80104 - Przedszkola 

- dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty zwiększa się o kwotę 48 100,00 zł, 

- Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

- dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty zmniejsza się o kwotę 4 000,00 zł, 

- Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

- dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty zwiększa się o kwotę 1 400,00 zł; 

3) załącznik nr 7, o którym mowa w § 8 ust. 2 uchwały nr III/12/18 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia  

20 grudnia 2018 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Bartosz Wajman 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3983



Załącznik 

 do uchwały nr XVIII/99/19 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 

 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH PLANOWANYCH W ROKU BUDŻETOWYM 2019 

Lp. Nazwa/Zadanie Dotacja 

 Rozdział Kwota w zł 

1. Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 80101 848 094,00 

2. Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 80103 500 000,00 

3. Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola 80104 572 100,00 

4. Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 80149 24 620,00 

5. Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 80149 6 900,00 

6. Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 80150 17 970,00 

7. Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 85404 9 462,00 

8. Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 85404 3 154,00 

9. Dotacja celowa na prowadzenie żłobka 85505 40 000,00 

10. Dotacja celowa na przeciwdziałanie alkoholizmowi (wypoczynek letni i zimowy 

dzieci, pozalekcyjne zajęcia sportowe oraz promocja i rozwój wolontariatu) 
85154 49 000,00 

11. Dotacja celowa na pielęgnację w środowisku domowym osób chorych, 

niepełnosprawnych, samotnych i starszych 
85195 30 000,00 

12. Dotacja celowa na usługi opiekuńcze 85228 160 000,00 

13. Dotacja celowa na kuchnię dla ubogich 85230 65 000,00 

14. Dotacja celowa na pomoc społeczną (dystrybucja żywności) 85230 10 000,00 

15. Dotacja celowa - Senior + 85295 152 000,00 

16. Dotacja celowa na przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób 

niepełnosprawnych 
85311 2 000,00 

17. Dotacja celowa na aktywację społeczną osób starszych 85395 13 000,00 

18. Dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 90019 10 000,00 

19. Dotacja celowa na kulturę fizyczną 92605 173 000,00 

Razem 2 686 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3983


		2019-12-12T13:07:38+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




